
DUALSECURE Дигитален пасош MK

DUALSECURE
S00813-P165

Ракавица од латекс обложена со полихлоропрен, со внатрешна страна
од памучен флок, за заштита од хемиски и микробиолошки ризици.
Повеќекратна употреба. Карактеристики: многу отпорна, добра
прилагодливост. Предности: удобност, умешност, зафат,
чувствителност, прецизност, отпорност на хемикалии, микроорганизми
и вируси. Области на употреба: контакт со храна, средини со агресивни
хемикалии и/или микроорганизми и вируси, редовни одржувачки
работи и средини каде што е потребна хемиска отпорност на
детергенти, јаглеводороди, течности и мрснотии. Минимално пакување
за продажба: 1 дузина (12 пара).

Состав: ЛАТЕКС
Изглед: COATED LATEX/POLYCHLOROPRENE

Големини: 7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 40151900
MADE IN: MY

Бои

BLU/GIALLO
08074
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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